
Mo-Fr, 
07.-31.01.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen (As) <> Selb <> Hof Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB95/RB96

RB 95/RB 96 Hof Hbf – Selb-Plößberg – (Selb Stadt|Aš)
RB95 RB96 RB96 Bus Bus RB97/RB95 RB96 Bus Bus Bus RB96 Bus Bus Bus Bus

20871/
20891 84691 84693 20893 84695 84697

Fahrplanabweichung gültig vom täglich
täglich, 

07. -
31.01.25

mo-fr mo-fr
mo-fr, 
07. -

31.01.25

mo-fr, 
07. -

31.01.25
sa+so sa+so

mo-fr, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

von
Bad

Steben
Bad

Steben
Bad

Steben Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 05:03 05:44 06:36 07:14 07:14 07:14 08:16 08:16 09:12 09:12 10:16 11:12 11:12 12:16 13:12
Oberkotzau SEV-Haltestelle auf Brücke 05:09 05:50 06:42 07:22 07:22 07:22 08:22 08:22 09:18 09:18 10:22 11:18 11:18 12:22 13:18
Wurlitz am Bahnübergang x05:14 x05:54 x06:46 | | x07:27 x08:27 x08:27 x09:23 x09:23 x10:27 x11:23 x11:23 x12:27 x13:23
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:18 05:59 06:51 07:30 07:30 07:31 08:31 08:31 09:27 09:27 10:31 11:27 11:27 12:31 13:27
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:19 06:01 06:57 07:30 07:30 07:31 08:39 08:39 09:28 09:28 10:39 11:28 11:28 12:39 13:28
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:28 06:10 07:06 07:40 07:40 07:40 08:48 08:48 09:37 09:37 10:48 11:37 11:37 12:48 13:37
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:32 06:14 07:10 07:43 07:43 07:43 08:52 08:52 09:41 09:41 10:52 11:41 11:41 12:52 13:41
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) ⁞ 05:50 06:15 07:16 ⁞ 07:48 ⁞ 08:52 08:52 ⁞ 09:45 10:52 ⁞ 11:45 12:52 ⁞
   Erkersreuth am Bahnübergang ⁞ 05:53 06:18 07:19 ⁞ 07:51 ⁞ 08:55 08:55 ⁞ 09:48 10:55 ⁞ 11:48 12:55 ⁞
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" ⁞ 05:55 06:20 07:21 ⁞ 07:53 ⁞ 08:57 08:57 ⁞ 09:50 10:57 ⁞ 11:50 12:57 ⁞
   Selb Stadt bis Ende2024: Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße ⁞ 05:58 06:22 07:23 ⁞ 07:55 ⁞ 08:59 08:59 ⁞ 09:52 10:59 ⁞ 11:52 12:59 ⁞
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:33 07:44 07:45 09:43 11:43 13:43

Aš Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) / 
Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" U05:40 07:51 07:51 09:50 11:50 13:50

RB 95/RB 96 Aš -Selb Plößberg - Rehau - Hof Hbf
RB96 RB96 RB99 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB95
84690 84692 84485 84694 20870 84696 84672 20872 84698 84674 20874 79662 84676 20876 79664 79670

täglich
mo-fr,
07. -

31.01.25
mo-fr mo-fr täglich täglich

mo-fr,
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
mo-frschule

km von Neuenmarkt-Wirsberg

Aš
Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) /
Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" 07:06 08:13 10:13 12:13

Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 07:14 08:21 10:21 12:21
   Selb Stadt bis Ende2024: Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße 05:40 06:07 06:36 ⁞ 07:31 08:10 ⁞ 09:06 10:10 ⁞ 11:06 12:10 ⁞ 13:06
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" 05:42 06:09 06:38 ⁞ 07:33 08:12 ⁞ 09:08 10:12 ⁞ 11:08 12:12 ⁞ 13:08
   Erkersreuth am Bahnübergang 05:44 06:11 06:40 ⁞ 07:35 08:14 ⁞ 09:10 10:14 ⁞ 11:10 12:14 ⁞ 13:10
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:47 06:14 06:43 ⁞ 07:38 08:17 ⁞ 09:13 10:17 ⁞ 11:13 12:17 ⁞ 13:13
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:47 06:14 06:43 07:14 07:46 08:25 08:25 09:13 10:25 10:25 11:13 12:25 12:25 13:13
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:50 06:17 06:46 07:17 07:49 08:28 08:28 09:16 10:28 10:28 11:16 12:28 12:28 13:16
Rehau Bahnhofsvorplatz 06:00 06:27 06:56 07:27 07:58 08:38 08:38 09:26 10:38 10:38 11:26 12:38 12:38 13:26
Rehau Bahnhofsvorplatz 06:00 06:27 06:56 07:32 07:58 08:38 08:38 09:29 10:38 10:38 11:29 12:38 12:38 13:29 14:10
Wurlitz am Bahnübergang x06:04 x06:31 x07:00 | x08:02 x08:42 x08:42 x09:33 x10:42 x10:42 x11:33 x12:42 x12:42 x13:33 x14:14
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 06:09 06:36 06:49 07:05 07:40 08:07 08:47 08:47 09:38 10:47 10:47 11:38 12:47 12:47 13:38 14:19
Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 06:17 06:45 06:55 07:13 07:47 08:14 08:55 08:55 09:46 10:55 10:55 11:46 12:55 12:55 13:45 14:28

nach Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

RB 95/RB 96 Hof Hbf – Selb-Plößberg – (Selb Stadt|Aš)
RB95 RB96 RB96 Bus Bus RB97/RB95 RB96 Bus Bus Bus RB96 Bus Bus Bus Bus

20871/
20891 84691 84693 20893 84695 84697

Fahrplanabweichung gültig vom täglich
täglich, 

07. -
31.01.25

mo-fr mo-fr
mo-fr,
07. -

31.01.25

mo-fr,
07. -

31.01.25
sa+so sa+so

mo-fr,
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

von
Bad

Steben
Bad

Steben
Bad

Steben Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 05:03 05:44 06:36 07:14 07:14 07:14 08:16 08:16 09:12 09:12 10:16 11:12 11:12 12:16 13:12
Oberkotzau SEV-Haltestelle auf Brücke 05:09 05:50 06:42 07:22 07:22 07:22 08:22 08:22 09:18 09:18 10:22 11:18 11:18 12:22 13:18
Wurlitz am Bahnübergang x05:14 x05:54 x06:46 | | x07:27 x08:27 x08:27 x09:23 x09:23 x10:27 x11:23 x11:23 x12:27 x13:23
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:18 05:59 06:51 07:30 07:30 07:31 08:31 08:31 09:27 09:27 10:31 11:27 11:27 12:31 13:27
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:19 06:01 06:57 07:30 07:30 07:31 08:39 08:39 09:28 09:28 10:39 11:28 11:28 12:39 13:28
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:28 06:10 07:06 07:40 07:40 07:40 08:48 08:48 09:37 09:37 10:48 11:37 11:37 12:48 13:37
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:32 06:14 07:10 07:43 07:43 07:43 08:52 08:52 09:41 09:41 10:52 11:41 11:41 12:52 13:41
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) ⁞ 05:50 06:15 07:16 ⁞ 07:48 ⁞ 08:52 08:52 ⁞ 09:45 10:52 ⁞ 11:45 12:52 ⁞
   Erkersreuth am Bahnübergang ⁞ 05:53 06:18 07:19 ⁞ 07:51 ⁞ 08:55 08:55 ⁞ 09:48 10:55 ⁞ 11:48 12:55 ⁞
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" ⁞ 05:55 06:20 07:21 ⁞ 07:53 ⁞ 08:57 08:57 ⁞ 09:50 10:57 ⁞ 11:50 12:57 ⁞
   Selb Stadt bis Ende2024: Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße ⁞ 05:58 06:22 07:23 ⁞ 07:55 ⁞ 08:59 08:59 ⁞ 09:52 10:59 ⁞ 11:52 12:59 ⁞
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:33 07:44 07:45 09:43 11:43 13:43

Aš Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) / 
Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" U05:40 07:51 07:51 09:50 11:50 13:50

RB 95/RB 96 Aš -Selb Plößberg - Rehau - Hof Hbf
RB96 RB96 RB99 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB95
84690 84692 84485 84694 20870 84696 84672 20872 84698 84674 20874 79662 84676 20876 79664 79670

täglich
mo-fr,
07. -

31.01.25
mo-fr mo-fr täglich täglich

mo-fr,
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
mo-frschule

km von Neuenmarkt-Wirsberg

Aš
Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) /
Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" 07:06 08:13 10:13 12:13

Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 07:14 08:21 10:21 12:21
   Selb Stadt bis Ende2024: Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße 05:40 06:07 06:36 ⁞ 07:31 08:10 ⁞ 09:06 10:10 ⁞ 11:06 12:10 ⁞ 13:06
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" 05:42 06:09 06:38 ⁞ 07:33 08:12 ⁞ 09:08 10:12 ⁞ 11:08 12:12 ⁞ 13:08
   Erkersreuth am Bahnübergang 05:44 06:11 06:40 ⁞ 07:35 08:14 ⁞ 09:10 10:14 ⁞ 11:10 12:14 ⁞ 13:10
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:47 06:14 06:43 ⁞ 07:38 08:17 ⁞ 09:13 10:17 ⁞ 11:13 12:17 ⁞ 13:13
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:47 06:14 06:43 07:14 07:46 08:25 08:25 09:13 10:25 10:25 11:13 12:25 12:25 13:13
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:50 06:17 06:46 07:17 07:49 08:28 08:28 09:16 10:28 10:28 11:16 12:28 12:28 13:16
Rehau Bahnhofsvorplatz 06:00 06:27 06:56 07:27 07:58 08:38 08:38 09:26 10:38 10:38 11:26 12:38 12:38 13:26
Rehau Bahnhofsvorplatz 06:00 06:27 06:56 07:32 07:58 08:38 08:38 09:29 10:38 10:38 11:29 12:38 12:38 13:29 14:10
Wurlitz am Bahnübergang x06:04 x06:31 x07:00 | x08:02 x08:42 x08:42 x09:33 x10:42 x10:42 x11:33 x12:42 x12:42 x13:33 x14:14
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 06:09 06:36 06:49 07:05 07:40 08:07 08:47 08:47 09:38 10:47 10:47 11:38 12:47 12:47 13:38 14:19
Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 06:17 06:45 06:55 07:13 07:47 08:14 08:55 08:55 09:46 10:55 10:55 11:46 12:55 12:55 13:45 14:28

nach Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

Bus RB95 RB96 Bus Bus RB95 Os Bus Bus Bus RB95 RB96 Bus Bus Bus Bus Bus RB95 Bus RB96

79663 79665 79667 17207 79671 79673 20889 79677

täglich, 
07. - 

31.01.25

mo-
frschule täglich

täglich, 
07. - 

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

mo-fr 
schule mo-fr

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

mo-fr 
schule täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. - 

31.01.25

täglich, 
07. - 

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

Hof-Neuhof Aš 
město Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

13:12 13:45 14:16 15:12 15:12 15:45 16:16 17:12 17:12 17:45 18:16 19:12 19:12 20:16 21:12 21:12 22:28 23:32
13:18 13:52 14:24 15:18 15:18 15:51 16:24 17:18 17:18 17:51 18:24 19:18 19:18 20:24 21:18 21:18 22:35 23:41
x13:23 | x14:29 x15:23 x15:23 | x16:29 x17:23 x17:23 | x18:29 x19:23 x19:23 x20:29 x21:23 x21:23 x22:39 x23:46
13:27 14:01 14:33 15:27 15:27 16:00 16:33 17:27 17:27 18:00 18:33 19:27 19:27 20:33 21:27 21:27 22:44 23:50
13:28 14:39 15:28 15:28 16:39 17:28 17:28 18:39 19:28 19:28 20:39 21:28 21:28 22:45 23:56
13:37 14:48 15:37 15:37 16:48 17:37 17:37 18:48 19:37 19:37 20:48 21:37 21:37 22:54 00:05
13:41 14:52 15:41 15:41 16:52 17:41 17:41 18:52 19:41 19:41 20:52 21:41 21:41 22:58 00:08
13:45 14:52 ⁞ 15:45 16:52 ⁞ 17:45 18:52 ⁞ 19:45 20:52 ⁞ 21:45 ⁞ 23:02 00:08
13:48 14:55 ⁞ 15:48 16:55 ⁞ 17:48 18:55 ⁞ 19:48 20:55 ⁞ 21:48 ⁞ 23:05 00:11
13:50 14:57 ⁞ 15:50 16:57 ⁞ 17:50 18:57 ⁞ 19:50 20:57 ⁞ 21:50 ⁞ 23:07 00:13
13:52 14:59 ⁞ 15:52 16:59 ⁞ 17:52 18:59 ⁞ 19:52 20:59 ⁞ 21:52 ⁞ 23:09 00:16

15:43 17:43 19:43 21:43 23:00

15:50 16:31 17:50 19:50 21:50 23:07

RB96 RB95 RB96 RB95 RB96 RB95 RB96 RB95 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95/RB97 RB96 RB95
84678 20878 79874 79666 84680 20880 79876 79660 84682 20882 79878 84684 20884 79668 84686 20886 84688 20888

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich mo-frschule

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
mo-fr schule

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

14:13 16:13 18:13 20:13 22:21 23:27

14:21 16:21 18:21 20:21 22:28 23:35
14:10 ⁞ 15:06 16:10 ⁞ 17:06 18:10 ⁞ 19:06 20:10 ⁞ 21:06 22:19 ⁞ 23:21 ⁞
14:12 ⁞ 15:08 16:12 ⁞ 17:08 18:12 ⁞ 19:08 20:12 ⁞ 21:08 22:21 ⁞ 23:23 ⁞
14:14 ⁞ 15:10 16:14 ⁞ 17:10 18:14 ⁞ 19:10 20:14 ⁞ 21:10 22:23 ⁞ 23:25 ⁞
14:17 ⁞ 15:13 16:17 ⁞ 17:13 18:17 ⁞ 19:13 20:17 ⁞ 21:13 22:26 ⁞ 23:28 ⁞
14:25 14:25 15:13 16:25 16:25 17:13 18:25 18:25 19:13 20:25 20:25 21:13 22:29 23:40 23:40
14:28 14:28 15:16 16:28 16:28 17:16 18:28 18:28 19:16 20:28 20:28 21:16 22:32 23:43 23:43
14:38 14:38 15:26 16:38 16:38 17:26 18:38 18:38 19:26 20:38 20:38 21:26 22:41 23:52 23:52
14:38 14:38 15:29 16:10 16:38 16:38 17:29 18:10 18:38 18:38 19:29 20:38 20:38 21:29 22:44 23:52 23:52
x14:42 x14:42 x15:33 x16:14 x16:42 x16:42 x17:33 x18:14 x18:42 x18:42 x19:33 x20:42 x20:42 x21:33 x22:48 x23:56 x23:56
14:47 14:47 15:38 16:19 16:47 16:47 17:38 18:19 18:47 18:47 19:38 20:47 20:47 21:38 22:54 00:02 00:02
14:55 14:55 15:45 16:28 16:55 16:55 17:45 18:27 18:55 18:55 19:46 20:55 20:55 21:46 23:01 00:09 00:09

Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof BadSteben



Mo-Fr, 
07.-31.01.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen (As) <> Selb <> Hof Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB95/RB96

RB 95/RB 96 Hof Hbf – Selb-Plößberg – (Selb Stadt|Aš)
RB95 RB96 RB96 Bus Bus RB97/RB95 RB96 Bus Bus Bus RB96 Bus Bus Bus Bus

20871/
20891 84691 84693 20893 84695 84697

Fahrplanabweichung gültig vom täglich
täglich, 

07. -
31.01.25

mo-fr mo-fr
mo-fr,
07. -

31.01.25

mo-fr,
07. -

31.01.25
sa+so sa+so

mo-fr,
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

von
Bad

Steben
Bad

Steben
Bad

Steben Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 05:03 05:44 06:36 07:14 07:14 07:14 08:16 08:16 09:12 09:12 10:16 11:12 11:12 12:16 13:12
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 05:09 05:50 06:42 07:22 07:22 07:22 08:22 08:22 09:18 09:18 10:22 11:18 11:18 12:22 13:18
Wurlitz am Bahnübergang x05:14 x05:54 x06:46 | | x07:27 x08:27 x08:27 x09:23 x09:23 x10:27 x11:23 x11:23 x12:27 x13:23
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:18 05:59 06:51 07:30 07:30 07:31 08:31 08:31 09:27 09:27 10:31 11:27 11:27 12:31 13:27
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:19 06:01 06:57 07:30 07:30 07:31 08:39 08:39 09:28 09:28 10:39 11:28 11:28 12:39 13:28
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:28 06:10 07:06 07:40 07:40 07:40 08:48 08:48 09:37 09:37 10:48 11:37 11:37 12:48 13:37
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:32 06:14 07:10 07:43 07:43 07:43 08:52 08:52 09:41 09:41 10:52 11:41 11:41 12:52 13:41
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) ⁞ 05:50 06:15 07:16 ⁞ 07:48 ⁞ 08:52 08:52 ⁞ 09:45 10:52 ⁞ 11:45 12:52 ⁞
   Erkersreuth am Bahnübergang ⁞ 05:53 06:18 07:19 ⁞ 07:51 ⁞ 08:55 08:55 ⁞ 09:48 10:55 ⁞ 11:48 12:55 ⁞
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" ⁞ 05:55 06:20 07:21 ⁞ 07:53 ⁞ 08:57 08:57 ⁞ 09:50 10:57 ⁞ 11:50 12:57 ⁞
   Selb Stadt bis Ende2024: Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße ⁞ 05:58 06:22 07:23 ⁞ 07:55 ⁞ 08:59 08:59 ⁞ 09:52 10:59 ⁞ 11:52 12:59 ⁞
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:33 07:44 07:45 09:43 11:43 13:43

Aš Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) /
Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" U05:40 07:51 07:51 09:50 11:50 13:50

RB 95/RB 96 Aš -Selb Plößberg - Rehau - Hof Hbf
RB96 RB99 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB95 RB96

Bus
RB95 Bus RB95

84690 84485 84694 20870 84696 84672 20872 20874 79662 20876 79670

täglich
mo-fr, 
07. - 

31.01.25
mo-fr mo-fr täglich täglich

mo-fr, 
07. - 

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
mo-frschule

km von Neuenmarkt-Wirsberg

Aš
Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) / 
Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" 07:06 08:13 10:13 12:13

Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 07:14 08:21 10:21 12:21
   Selb Stadt Bahnhofstraße 05:40 06:07 06:36 ⁞ 07:31 08:10 ⁞ 09:06 10:10 ⁞ 11:06 12:10 ⁞ 13:06
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" 05:42 06:09 06:38 ⁞ 07:33 08:12 ⁞ 09:08 10:12 ⁞ 11:08 12:12 ⁞ 13:08
   Erkersreuth am Bahnübergang 05:44 06:11 06:40 ⁞ 07:35 08:14 ⁞ 09:10 10:14 ⁞ 11:10 12:14 ⁞ 13:10
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:47 06:14 06:43 ⁞ 07:38 08:17 ⁞ 09:13 10:17 ⁞ 11:13 12:17 ⁞ 13:13
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:47 06:14 06:43 07:14 07:46 08:25 08:25 09:13 10:25 10:25 11:13 12:25 12:25 13:13
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:50 06:17 06:46 07:17 07:49 08:28 08:28 09:16 10:28 10:28 11:16 12:28 12:28 13:16
Rehau Bahnhofsvorplatz 06:00 06:27 06:56 07:27 07:58 08:38 08:38 09:26 10:38 10:38 11:26 12:38 12:38 13:26
Rehau Bahnhofsvorplatz 06:00 06:27 06:56 07:32 07:58 08:38 08:38 09:29 10:38 10:38 11:29 12:38 12:38 13:29 14:10
Wurlitz am Bahnübergang x06:04 x06:31 x07:00 | x08:02 x08:42 x08:42 x09:33 x10:42 x10:42 x11:33 x12:42 x12:42 x13:33 x14:14
Oberkotzau SEV-Haltestelle auf Brücke 06:09 06:36 06:49 07:05 07:40 08:07 08:47 08:47 09:38 10:47 10:47 11:38 12:47 12:47 13:38 14:19
Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 06:17 06:45 06:55 07:13 07:47 08:14 08:55 08:55 09:46 10:55 10:55 11:46 12:55 12:55 13:45 14:28

nach Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

RB 95/RB 96 Hof Hbf – Selb-Plößberg – (Selb Stadt|Aš)
RB95 RB96 RB96 Bus Bus RB97/RB95 RB96 Bus Bus Bus RB96 Bus Bus Bus Bus

20871/
20891 84691 84693 20893 84695 84697

Fahrplanabweichung gültig vom täglich
täglich, 

07. -
31.01.25

mo-fr mo-fr
mo-fr,
07. -

31.01.25

mo-fr,
07. -

31.01.25
sa+so sa+so

mo-fr,
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

von
Bad

Steben
Bad

Steben
Bad

Steben Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 05:03 05:44 06:36 07:14 07:14 07:14 08:16 08:16 09:12 09:12 10:16 11:12 11:12 12:16 13:12
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 05:09 05:50 06:42 07:22 07:22 07:22 08:22 08:22 09:18 09:18 10:22 11:18 11:18 12:22 13:18
Wurlitz am Bahnübergang x05:14 x05:54 x06:46 | | x07:27 x08:27 x08:27 x09:23 x09:23 x10:27 x11:23 x11:23 x12:27 x13:23
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:18 05:59 06:51 07:30 07:30 07:31 08:31 08:31 09:27 09:27 10:31 11:27 11:27 12:31 13:27
Rehau Bahnhofsvorplatz 05:19 06:01 06:57 07:30 07:30 07:31 08:39 08:39 09:28 09:28 10:39 11:28 11:28 12:39 13:28
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:28 06:10 07:06 07:40 07:40 07:40 08:48 08:48 09:37 09:37 10:48 11:37 11:37 12:48 13:37
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:32 06:14 07:10 07:43 07:43 07:43 08:52 08:52 09:41 09:41 10:52 11:41 11:41 12:52 13:41
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) ⁞ 05:50 06:15 07:16 ⁞ 07:48 ⁞ 08:52 08:52 ⁞ 09:45 10:52 ⁞ 11:45 12:52 ⁞
   Erkersreuth am Bahnübergang ⁞ 05:53 06:18 07:19 ⁞ 07:51 ⁞ 08:55 08:55 ⁞ 09:48 10:55 ⁞ 11:48 12:55 ⁞
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" ⁞ 05:55 06:20 07:21 ⁞ 07:53 ⁞ 08:57 08:57 ⁞ 09:50 10:57 ⁞ 11:50 12:57 ⁞
   Selb Stadt bis Ende2024: Ersatzhaltestelle in der Bahnhofstraße ⁞ 05:58 06:22 07:23 ⁞ 07:55 ⁞ 08:59 08:59 ⁞ 09:52 10:59 ⁞ 11:52 12:59 ⁞
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:33 07:44 07:45 09:43 11:43 13:43

Aš Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) /
Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" U05:40 07:51 07:51 09:50 11:50 13:50

RB 95/RB 96 Aš -Selb Plößberg - Rehau - Hof Hbf
RB96 RB96 RB99 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB96 RB95 RB96 RB95
84690 84692 84485 84694 20870 84696 84672 20872 84698 84674 20874 79662 84676 20876 79664 79670

täglich
mo-fr,
07. -

31.01.25
mo-fr mo-fr täglich täglich

mo-fr,
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
mo-frschule

km von Neuenmarkt-Wirsberg

Aš
Haltestelle "Aš, železnični stanice" (am Bahnhofsvorplatz) / 
Ersatzhaltestelle Kreuzung "U Nádraží/Nádražní" 07:06 08:13 10:13 12:13

Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 07:14 08:21 10:21 12:21
   Selb Stadt Bahnhofstraße 05:40 06:07 06:36 ⁞ 07:31 08:10 ⁞ 09:06 10:10 ⁞ 11:06 12:10 ⁞ 13:06
   Selb Nord Bushaltestelle "Firma Bohemia" 05:42 06:09 06:38 ⁞ 07:33 08:12 ⁞ 09:08 10:12 ⁞ 11:08 12:12 ⁞ 13:08
   Erkersreuth am Bahnübergang 05:44 06:11 06:40 ⁞ 07:35 08:14 ⁞ 09:10 10:14 ⁞ 11:10 12:14 ⁞ 13:10
   Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:47 06:14 06:43 ⁞ 07:38 08:17 ⁞ 09:13 10:17 ⁞ 11:13 12:17 ⁞ 13:13
Selb-Plößberg Haltestelle "Plößberg, Hauptstraße" (Kreuzung Am Hübel) 05:47 06:14 06:43 07:14 07:46 08:25 08:25 09:13 10:25 10:25 11:13 12:25 12:25 13:13
Schönwald (Oberfr) Bahnhofsvorplatz 05:50 06:17 06:46 07:17 07:49 08:28 08:28 09:16 10:28 10:28 11:16 12:28 12:28 13:16
Rehau Bahnhofsvorplatz 06:00 06:27 06:56 07:27 07:58 08:38 08:38 09:26 10:38 10:38 11:26 12:38 12:38 13:26
Rehau Bahnhofsvorplatz 06:00 06:27 06:56 07:32 07:58 08:38 08:38 09:29 10:38 10:38 11:29 12:38 12:38 13:29 14:10
Wurlitz am Bahnübergang x06:04 x06:31 x07:00 | x08:02 x08:42 x08:42 x09:33 x10:42 x10:42 x11:33 x12:42 x12:42 x13:33 x14:14
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 06:09 06:36 06:49 07:05 07:40 08:07 08:47 08:47 09:38 10:47 10:47 11:38 12:47 12:47 13:38 14:19
Hof Hbf Hbf, Halteplatz 9 06:17 06:45 06:55 07:13 07:47 08:14 08:55 08:55 09:46 10:55 10:55 11:46 12:55 12:55 13:45 14:28

nach Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

Bus RB95 RB96 Bus Bus RB95 Os Bus Bus Bus RB95 RB96 Bus Bus Bus Bus Bus RB95 Bus RB96

79663 79665 79667 17207 79671 79673 20889 79677

täglich, 
07. -

31.01.25

mo-
frschule täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

mo-fr 
schule mo-fr

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

mo-fr 
schule täglich

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

Hof-Neuhof Aš
město Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

13:12 13:45 14:16 15:12 15:12 15:45 16:16 17:12 17:12 17:45 18:16 19:12 19:12 20:16 21:12 21:12 22:28 23:32
13:18 13:52 14:24 15:18 15:18 15:51 16:24 17:18 17:18 17:51 18:24 19:18 19:18 20:24 21:18 21:18 22:35 23:41
x13:23 | x14:29 x15:23 x15:23 | x16:29 x17:23 x17:23 | x18:29 x19:23 x19:23 x20:29 x21:23 x21:23 x22:39 x23:46
13:27 14:01 14:33 15:27 15:27 16:00 16:33 17:27 17:27 18:00 18:33 19:27 19:27 20:33 21:27 21:27 22:44 23:50
13:28 14:39 15:28 15:28 16:39 17:28 17:28 18:39 19:28 19:28 20:39 21:28 21:28 22:45 23:56
13:37 14:48 15:37 15:37 16:48 17:37 17:37 18:48 19:37 19:37 20:48 21:37 21:37 22:54 00:05
13:41 14:52 15:41 15:41 16:52 17:41 17:41 18:52 19:41 19:41 20:52 21:41 21:41 22:58 00:08
13:45 14:52 ⁞ 15:45 16:52 ⁞ 17:45 18:52 ⁞ 19:45 20:52 ⁞ 21:45 ⁞ 23:02 00:08
13:48 14:55 ⁞ 15:48 16:55 ⁞ 17:48 18:55 ⁞ 19:48 20:55 ⁞ 21:48 ⁞ 23:05 00:11
13:50 14:57 ⁞ 15:50 16:57 ⁞ 17:50 18:57 ⁞ 19:50 20:57 ⁞ 21:50 ⁞ 23:07 00:13
13:52 14:59 ⁞ 15:52 16:59 ⁞ 17:52 18:59 ⁞ 19:52 20:59 ⁞ 21:52 ⁞ 23:09 00:16

15:43 17:43 19:43 21:43 23:00

15:50 16:31 17:50 19:50 21:50 23:07

Bus RB95 RB96 RB95 Bus RB95 Bus RB95 Bus RB95 RB96 Bus RB95 Bus RB97 RB96 RB95
8467 20878 79874 79666 20880 7987 79660 8 20882 79878 20884 20886 84688 20888

täglich, 
07. - 

31.01.25
täglich täglich mo-frschule

täglich, 
07. - 

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
mo-fr schule

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

täglich, 
07. - 

31.01.25

täglich, 
07. - 

31.01.25
täglich

täglich, 
07. -

31.01.25
täglich

14:13 16:13 18:13 20:13 22:21 23:27

14:21 16:21 18:21 20:21 22:28 23:35
14:10 ⁞ 15:06 16:10 ⁞ 17:06 18:10 ⁞ 19:06 20:10 ⁞ 21:06 22:19 ⁞ 23:21 ⁞
14:12 ⁞ 15:08 16:12 ⁞ 17:08 18:12 ⁞ 19:08 20:12 ⁞ 21:08 22:21 ⁞ 23:23 ⁞
14:14 ⁞ 15:10 16:14 ⁞ 17:10 18:14 ⁞ 19:10 20:14 ⁞ 21:10 22:23 ⁞ 23:25 ⁞
14:17 ⁞ 15:13 16:17 ⁞ 17:13 18:17 ⁞ 19:13 20:17 ⁞ 21:13 22:26 ⁞ 23:28 ⁞
14:25 14:25 15:13 16:25 16:25 17:13 18:25 18:25 19:13 20:25 20:25 21:13 22:29 23:40 23:40
14:28 14:28 15:16 16:28 16:28 17:16 18:28 18:28 19:16 20:28 20:28 21:16 22:32 23:43 23:43
14:38 14:38 15:26 16:38 16:38 17:26 18:38 18:38 19:26 20:38 20:38 21:26 22:41 23:52 23:52
14:38 14:38 15:29 16:10 16:38 16:38 17:29 18:10 18:38 18:38 19:29 20:38 20:38 21:29 22:44 23:52 23:52
x14:42 x14:42 x15:33 x16:14 x16:42 x16:42 x17:33 x18:14 x18:42 x18:42 x19:33 x20:42 x20:42 x21:33 x22:48 x23:56 x23:56
14:47 14:47 15:38 16:19 16:47 16:47 17:38 18:19 18:47 18:47 19:38 20:47 20:47 21:38 22:54 00:02 00:02
14:55 14:55 15:45 16:28 16:55 16:55 17:45 18:27 18:55 18:55 19:46 20:55 20:55 21:46 23:01 00:09 00:09

Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof BadSteben

Bus BusBusBus

Bus




